SINISTRI COMUNE DI CONCORDIA SIN 2017/2021

Descrizione Tipo Sinistro Numero Numero Sinistro Data Descrizione Controparte
Sinistro Compaghnia Accadimento

FURTO 1173672 2017N9382500178 15/05/2017  PALESTRA COMUNALE

ATTI VANDALICI 1173630 2017N9381500239 01/09/2017  PALESTRA VIA DEL VOLONTARIATO

RCA CONCORSUALE 1955 187947 24/05/2018  ***QMISSIS***

RCA PASSIVO 19901 206734 08/11/2018  ***OMISSIS***

RCA CONCORSUALE 3104 2021070613 07/09/2021  ***QMISSIS***

CRISTALLI AUTO 4122 2021083115 19/10/2021  AR766SX

GUASTI LADRI 18561 005LR42018013662939  22/06/2018  CANCELLO CIMITERO

INDENNIZZO DIRETTO 6175 1-8001-2017-71247 01/03/2017  ***OMISSIS***

RC VERSO TERZI 8377 2017/191106/00 08/03/2017  ***OMISSIS***

RC VERSO TERZI 8361 2017/150528 /00 16/03/2017  ***QOMISSIS***

RC VERSO TERZI 14488 2017/256558 10/04/2017  ***QOMISSIS***

RC VERSO TERZI 1173627 2017/426875 06/06/2017  ***OMISSIS***

RC VERSO TERZI 1173629 2017/405854 23/08/2017  ***OMISSIS***

RC VERSO TERZI 1173673 2017/416376 02/09/2017  ***OMISSIS***

RC VERSO TERZI 487 2018/53696 01/11/2017  ***OMISSIS***

RC VERSO TERZI 1360 2018/168952 07/03/2018  ***OMISSIS***

RC VERSO TERZI 1370 2018/168779 07/03/2018  ***QMISSIS***

RC VERSO TERZI 1365 2018/167120 09/03/2018  ***OMISSIS***

RC VERSO TERZI 18336 2018/316832/00 23/06/2018  ***QMISSIS***

RC VERSO TERZI 18996 2018/408788 15/08/2018  ***QMISSIS***

RC VERSO TERZI 19758 2018/509342 29/10/2018  ***QMISSIS***

RC VERSO TERZI 1051 2019/142698 02/12/2018  ***OMISSIS***

RC VERSO TERZI 6347 2019/171195 31/12/2018 *EXOMISSIS***

RC VERSO TERZI 7235 2019/291584 08/06/2019  ***OMISSIS***

RC VERSO TERZI 19542 2019/574937 10/08/2019 *EXOMISSIS***

RC VERSO TERZI 18610 2019/450139/00 13/08/2019  ***QMISSIS***

RC VERSO TERZI 19583 2019/612375/00 30/09/2019  ***OMISSIS***

RC VERSO TERZI 19856 2020/12787 27/11/2019  ***OMISSIS***

RC VERSO TERZI 125 2020/27732/00 08/12/2019  ***OMISSIS***

RC VERSO TERZI 331020579 2020/504231 24/09/2020  ***OMISSIS***

RC VERSO TERZI 2350 2021/460199/00 22/06/2021  ***QMISSIS***

RC VERSO TERZI 3011 2021/606010 26/07/2021  ***OMISSIS***

RC VERSO TERZI 4306 2021/776469/00 14/10/2021 *EXOMISSIS***

RC VERSO TERZI 4387 2021/804848/00 07/11/2021  ***OMISSIS***

RC VERSO TERZI 4389 2021/804603/00 15/11/2021  ***QMISSIS***

RC PATRIMONIALE 1783 0004813875 15/05/2020  ***OMISSIS***



Descrizione
Avanzamento
LIQUIDATO
LIQUIDATO
LIQUIDATO
LIQUIDATO
LIQUIDATO
LIQUIDATO
LIQUIDATO
LIQUIDATO
SENZA SEGUITO
SENZA SEGUITO
LIQUIDATO
SENZA SEGUITO
SENZA SEGUITO
SENZA SEGUITO
SENZA SEGUITO
SENZA SEGUITO
LIQUIDATO
LIQUIDATO
LIQUIDATO
LIQUIDATO
LIQUIDATO
SENZA SEGUITO
SENZA SEGUITO
SENZA SEGUITO
SENZA SEGUITO
LIQUIDATO
LIQUIDATO
SENZA SEGUITO
SENZA SEGUITO
LIQUIDATO
SENZA SEGUITO
LIQUIDATO
LIQUIDATO
SENZA SEGUITO
SENZA SEGUITO
SNZA SEGUITO

Stato Numero Polizza

104422118

104422118

200585466

200585466

201885845

201885845

370992262

130/71216

2015/03/2221092
2015/03/2221092
2015/03/2221092
2015/03/2221092
2015/03/2221092
2015/03/2221092
2015/03/2221092
2017/03/2302746
2017/03/2302746
2017/03/2302746
2017/03/2302746
2017/03/2302746
2017/03/2302746
2017/03/2302746
2017/03/2302746
2017/03/2302746
2017/03/2302746
2017/03/2302746
2017/03/2302746
2017/03/2302746
2017/03/2302746
2017/03/2302746
2017/03/2302746
2017/03/2302746
2017/03/2302746
2017/03/2302746
2017/03/2302746
KRM000048/2017

Mandato
Delegataria
BUCCHIONI'S
BUCCHIONI'S
CASALEGNO
CASALEGNO
CASALEGNO
CASALEGNO
TACOLI
ASSICOOP MO
REBUCCI
REBUCCI
REBUCCI
REBUCCI
REBUCCI
REBUCCI
REBUCCI
REBUCCI
REBUCCI
REBUCCI
REBUCCI
REBUCCI
REBUCCI
REBUCCI
REBUCCI
REBUCCI
REBUCCI
REBUCCI
REBUCCI
REBUCCI
REBUCCI
REBUCCI
REBUCCI
REBUCCI
REBUCCI
REBUCCI
REBUCCI
KRM

Compagnia
Delegataria
GROUPAMA
GROUPAMA
NOBIS

NOBIS

NOBIS

NOBIS
GENERALI
UNIPOLSAI
REALE MUTUA
REALE MUTUA
REALE MUTUA
REALE MUTUA
REALE MUTUA
REALE MUTUA
REALE MUTUA
REALE MUTUA
REALE MUTUA
REALE MUTUA
REALE MUTUA
REALE MUTUA
REALE MUTUA
REALE MUTUA
REALE MUTUA
REALE MUTUA
REALE MUTUA
REALE MUTUA
REALE MUTUA
REALE MUTUA
REALE MUTUA
REALE MUTUA
REALE MUTUA
REALE MUTUA
REALE MUTUA
REALE MUTUA
REALE MUTUA
XL

Importo
Riserva
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Importo
Liquidato
2.379,00
338,00
1.173,00
1.810,00
930,00
302,56
150,00
5.612,00
0,00
0,00
250,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
485,00
1.104,40
6.000,00
1.100,00
300,00
0,00
0,00
0,00
0,00
250,00
1.305,00
0,00
0,00
85,00
0,00
1.100,00
600,00
0,00
0,00
0,00

Importo
Franchigia
500,00
1.000,00
0,00
0,00
0,00
0,00
1.000,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
485,00
500,00
500,00
500,00
300,00
500,00
0,00
0,00
0,00
250,00
500,00
0,00
0,00
85,00
0,00
500,00
500,00
0,00
0,00
0,00



Note Causa
C/O PALESTRA COMUNALE IGNOTI ROMPONO 10 VETRI FINESTRE IN ALTO (BOCCHE DI LUPO) + PORTA A VETRI SUL RETO + RUBANO UN TAI
C/O PALESTRA DI VIA DEL VOLONTARIATO IGNOTI DANNEGGIANO PROPRIETa COMUNALE ALL'APERTO
IN TRANSITO NOI E CTP Cl URTIAMO A VICENDA LO SPECCHIETTO
IN RETROMARCIA VENIAMO TAMPONATI DA CONTROPARTE IN TRANSITO
ENTRAMBI | VEICOLI IN RETROMARCIA SI URTANO
ROTTURA CRISTALLO
C/O CIMITERO IGNOTI TENTANO DI FORZARE IL CANCELLO E LO DANNEGGIANO
MEZZO ASSICURATO VIENE URTATO NELLA PARTE SX DA MEZZO DI CTP NELLO STESSO SENSO DI MARCIA MA IN CORSIA DIVERSA, DOPO UN
danno a auto da vernice x segnaletica orrizzontale
danni fisici per caduta in campo sportivo comunale
CTP IN VIA PAGLIERINE 36 ***IN PIENO GIORNO*** DANNEGGIA L'AUTO CAUSA DI UNA DISCONNESSIONE ***OLTRE LA LINEA DI MARGINE
VIA MARTIRI DELLA LIBERTa CIV 8/4 CTP CADE IN BICICLETTA A SUO DIRE PER UNA CADITOIA APERTA***UN TESTE DICE CHE & VERO UN TEST
VIA PER SAN POSSIDONIO (VIA PARRI) NEI PRESSI DELL'INCROCIO CON VIA GRANDI/VIA MAZZA CTP CAUSA BUCA ROMPE LA GOMMA
C/O PARCO PERTINI CTP ***ORE 8 DEL MATTINO*** CADE PER LA PAVIMENTAZIONE DISCONNESSA PRENDENDO UNA BOTTA AL MENTOE |
ALLA FIERA IN VIA DELLA PROTEZIONE CIVILE ALL'IMBOCCO DELLA PIAZZA 29 MAGGIO CTP NON GUARDANDO DOVE CAMMINAVA INCIAMP.
ALLE ORE 19,30 IN VIA BOSCO CTP DANNEGGIA L'AUTO A CAUSA DI UNA BUCA
IN VIA BOSCO 32 CTO DANNEGGIA L'AUTO A CAUSA DI UNA BUCA
IN VIA BOSCO CTP DANNEGGIA L'AUTO
LESIONI DI CP CAUSA BUCA IN PIAZZA ROMA DI FRONTE FARMACIA DR. BELLI - FRATTURA 2-3-4 MT PIEDE SX - PROGNOSI GG. 30
IN VIA ALIGHIERI 12 CTP DANNEGGIA L'AUTO CAUSA BUCA
A CONCORDIA ALL'INTERSEZIONE TRA VIA MAZZINI E VIA DELLA PACE UN CARTELLO MOBILE CAUSA VENTO CADE SU VEICOLO PARCHEGGIA
CP NEL PARCHEGGIARE L'AUTO CAUSA DISLIVELLO PER LA MANCANZA DELL' ASFALTO URTAVA IL MARCIAPIEDE SEGNANDO IL CERCHIO.
CP IN AUTO ENTRANDO NEL PASSO CARRABILE DI CASA DANNEGGIAVA IL PNEUMATICO ANTERIORE SX DELLA VETTURA A CAUSA DELLA PAVI
VEICOLO DI CP RIPORTA DANNI A CAUSA DI UNA BUCA NEL MANTO STRADALE
CP ALLA GUIDA DEL SUO VEICOLO FINIVA CONTRO L'AIUOLA DELLA ROTATORIA DI V. MARTIRI, POICHE' SPROVVISTA DI ILLUMINAZIONE
L'AUTO DI CP RIPORTAVA DANNI A CAUSA DI UNA BUCA NELLA SEDE STRADALE
LA CONTROPARTE MENTRE TRANSITVA IN BICICLETTA IN VIA VERZOLA E' CADUTO A CAUSA DI UNA BUCA NEL MANTO STRADALE PROVOCAI
L'AUTO DI CP SUBIVA LA ROTTURA DI UN PNEUMATICO A CAUSA DELLA PRESENZA DI MATERIALE DI RIEMPIMENTO PRESENTE SULLA CAREC
L'AUTO DI CP RIPORTAVA IL DANNEGGIAMENTO DI UNA RUOTA ANTERIORE A CAUSA DI UNA BUCA PRESENTE A BORDO CARREGGIATA
DANNO A VEICOLO DI CP A CAUSA DI BUCA NEL MANTO STRADALE
DANNO A VEICOLO DI CP A SEGUITO DI URTO CONTRO ANIMALE SELVATICO
DANNI A FABBRICATO DI CP CAUSATI DA RAMI SPEZZATI DA EVENTI ATMOSFERICI
DANNO A VEICOLO DI CP CAUSA BUCA NELLA STRADA
DANNI A VEICOLO DI CP CAUSA STRADA DISSESTATA
DANNO A VEICOLO DURANTE OPERAZIONI DI POTATURA
RICORSO AL TAR CTP A SEGUITO DI DINIEGO DELL’AUTORIZZAZIONE A REALIZZARE UN IMPIANTO PER LA PRODUZIONE DI BIOGAS



Descrizione Classifica
ATTIVO
ATTIVO
ATTIVO
Passivo
ATTIVO
ATTIVO
ATTIVO
ATTIVO
Passivo
Passivo
Passivo
Passivo
Passivo
Passivo
Passivo
Passivo
Passivo
Passivo
Passivo
Passivo
Passivo
Passivo
Passivo
Passivo
Passivo
Passivo
Passivo
Passivo
Passivo
Passivo
Passivo
Passivo
Passivo
Passivo
Passivo
ATTIVO



