SINISTRI COMUNE DI CONCORDIA SIN 2017/2021

Descrizione Tipo Sinistro	Numero	Numero Sinistr	o Data	Descrizione Controparte		
	Sinistro	Compagnia	Accadimento			
FURTO	1173672	2017N9382500178	15/05/2017	PALESTRA COMUNALE		
ATTI VANDALICI	1173630	2017N9381500239	01/09/2017	PALESTRA VIA DEL VOLONTARIATO		
RCA CONCORSUALE	1955	187947	24/05/2018	***OMISSIS***		
RCA PASSIVO	19901	206734	08/11/2018	***OMISSIS***		
RCA CONCORSUALE	3104	2021070613	07/09/2021	***OMISSIS***		
CRISTALLI AUTO	4122	2021083115	19/10/2021	AR766SX		
GUASTI LADRI	18561	005LR42018013662939	22/06/2018	CANCELLO CIMITERO		
INDENNIZZO DIRETTO	6175	1-8001-2017-71247	01/03/2017	***OMISSIS***		
RC VERSO TERZI	8377	2017/191106/00	08/03/2017	***OMISSIS***		
RC VERSO TERZI	8361	2017/150528 /00	16/03/2017	***OMISSIS***		
RC VERSO TERZI	14488	2017/256558	10/04/2017	***OMISSIS***		
RC VERSO TERZI	1173627	2017/426875	06/06/2017	***OMISSIS***		
RC VERSO TERZI	1173629	2017/405854	23/08/2017	***OMISSIS***		
RC VERSO TERZI	1173673	2017/416376	02/09/2017	***OMISSIS***		
RC VERSO TERZI	487	2018/53696	01/11/2017	***OMISSIS***		
RC VERSO TERZI	1360	2018/168952	07/03/2018	***OMISSIS***		
RC VERSO TERZI	1370	2018/168779	07/03/2018	***OMISSIS***		
RC VERSO TERZI	1365	2018/167120	09/03/2018	***OMISSIS***		
RC VERSO TERZI	18336	2018/316832/00	23/06/2018	***OMISSIS***		
RC VERSO TERZI	18996	2018/408788	15/08/2018	***OMISSIS***		
RC VERSO TERZI	19758	2018/509342	29/10/2018	***OMISSIS***		
RC VERSO TERZI	1051	2019/142698	02/12/2018	***OMISSIS***		
RC VERSO TERZI	6347	2019/171195	31/12/2018	***OMISSIS***		
RC VERSO TERZI	7235	2019/291584	08/06/2019	***OMISSIS***		
RC VERSO TERZI	19542	2019/574937	10/08/2019	***OMISSIS***		
RC VERSO TERZI	18610	2019/450139/00	13/08/2019	***OMISSIS***		
RC VERSO TERZI	19583	2019/612375/00	30/09/2019	***OMISSIS***		
RC VERSO TERZI	19856	2020/12787	27/11/2019	***OMISSIS***		
RC VERSO TERZI	125	2020/27732/00	08/12/2019	***OMISSIS***		
RC VERSO TERZI	331020579	2020/504231	24/09/2020	***OMISSIS***		
RC VERSO TERZI	2350	2021/460199/00	22/06/2021	***OMISSIS***		
RC VERSO TERZI	3011	2021/606010	26/07/2021	***OMISSIS***		
RC VERSO TERZI	4306	2021/776469/00	14/10/2021	***OMISSIS***		
RC VERSO TERZI	4387	2021/804848/00	07/11/2021	***OMISSIS***		
RC VERSO TERZI	4389	2021/804603/00	15/11/2021	***OMISSIS***		
RC PATRIMONIALE	1783	0004813875	15/05/2020	***OMISSIS***		

Descrizione Sta	to Numero Polizza	Mandato	Compagnia	Importo	Importo	Importo
Avanzamento		Delegataria	Delegataria	Riserva	Liquidato	Franchigia
LIQUIDATO	104422118	BUCCHIONI'S	GROUPAMA	0,00	2.379,00	500,00
LIQUIDATO	104422118	BUCCHIONI'S	GROUPAMA	0,00	338,00	1.000,00
LIQUIDATO	200585466	CASALEGNO	NOBIS	0,00	1.173,00	0,00
LIQUIDATO	200585466	CASALEGNO	NOBIS	0,00	1.810,00	0,00
LIQUIDATO	201885845	CASALEGNO	NOBIS	0,00	930,00	0,00
LIQUIDATO	201885845	CASALEGNO	NOBIS	0,00	302,56	0,00
LIQUIDATO	370992262	TACOLI	GENERALI	0,00	150,00	1.000,00
LIQUIDATO	130/71216	ASSICOOP MO	UNIPOLSAI	0,00	5.612,00	0,00
SENZA SEGUITO	2015/03/2221092	REBUCCI	REALE MUTUA	0,00	0,00	0,00
SENZA SEGUITO	2015/03/2221092	REBUCCI	REALE MUTUA	0,00	0,00	0,00
LIQUIDATO	2015/03/2221092	REBUCCI	REALE MUTUA	0,00	250,00	0,00
SENZA SEGUITO	2015/03/2221092	REBUCCI	REALE MUTUA	0,00	0,00	0,00
SENZA SEGUITO	2015/03/2221092	REBUCCI	REALE MUTUA	0,00	0,00	0,00
SENZA SEGUITO	2015/03/2221092	REBUCCI	REALE MUTUA	0,00	0,00	0,00
SENZA SEGUITO	2015/03/2221092	REBUCCI	REALE MUTUA	0,00	0,00	0,00
SENZA SEGUITO	2017/03/2302746	REBUCCI	REALE MUTUA	0,00	0,00	0,00
LIQUIDATO	2017/03/2302746	REBUCCI	REALE MUTUA	0,00	485,00	485,00
LIQUIDATO	2017/03/2302746	REBUCCI	REALE MUTUA	0,00	1.104,40	500,00
LIQUIDATO	2017/03/2302746	REBUCCI	REALE MUTUA	0,00	6.000,00	500,00
LIQUIDATO	2017/03/2302746	REBUCCI	REALE MUTUA	0,00	1.100,00	500,00
LIQUIDATO	2017/03/2302746	REBUCCI	REALE MUTUA	0,00	300,00	300,00
SENZA SEGUITO	2017/03/2302746	REBUCCI	REALE MUTUA	0,00	0,00	500,00
SENZA SEGUITO	2017/03/2302746	REBUCCI	REALE MUTUA	0,00	0,00	0,00
SENZA SEGUITO	2017/03/2302746	REBUCCI	REALE MUTUA	0,00	0,00	0,00
SENZA SEGUITO	2017/03/2302746	REBUCCI	REALE MUTUA	0,00	0,00	0,00
LIQUIDATO	2017/03/2302746	REBUCCI	REALE MUTUA	0,00	250,00	250,00
LIQUIDATO	2017/03/2302746	REBUCCI	REALE MUTUA	0,00	1.305,00	500,00
SENZA SEGUITO	2017/03/2302746	REBUCCI	REALE MUTUA	0,00	0,00	0,00
SENZA SEGUITO	2017/03/2302746	REBUCCI	REALE MUTUA	0,00	0,00	0,00
LIQUIDATO	2017/03/2302746	REBUCCI	REALE MUTUA	0,00	85,00	85,00
SENZA SEGUITO	2017/03/2302746	REBUCCI	REALE MUTUA	0,00	0,00	0,00
LIQUIDATO	2017/03/2302746	REBUCCI	REALE MUTUA	0,00	1.100,00	500,00
LIQUIDATO	2017/03/2302746	REBUCCI	REALE MUTUA	0,00	600,00	500,00
SENZA SEGUITO	2017/03/2302746	REBUCCI	REALE MUTUA	0,00	0,00	0,00
SENZA SEGUITO	2017/03/2302746	REBUCCI	REALE MUTUA	0,00	0,00	0,00
SNZA SEGUITO	KRM000048/2017	KRM	XL	0,00	0,00	0,00

Note Causa

C/O PALESTRA COMUNALE IGNOTI ROMPONO 10 VETRI FINESTRE IN ALTO (BOCCHE DI LUPO) + PORTA A VETRI SUL RETO + RUBANO UN TAI C/O PALESTRA DI VIA DEL VOLONTARIATO IGNOTI DANNEGGIANO PROPRIETÈ COMUNALE ALL'APERTO

IN TRANSITO NOI E CTP CI URTIAMO A VICENDA LO SPECCHIETTO

IN RETROMARCIA VENIAMO TAMPONATI DA CONTROPARTE IN TRANSITO

ENTRAMBI I VEICOLI IN RETROMARCIA SI URTANO

ROTTURA CRISTALLO

C/O CIMITERO IGNOTI TENTANO DI FORZARE IL CANCELLO E LO DANNEGGIANO

MEZZO ASSICURATO VIENE URTATO NELLA PARTE SX DA MEZZO DI CTP NELLO STESSO SENSO DI MARCIA MA IN CORSIA DIVERSA, DOPO UN danno a auto da vernice x segnaletica orrizzontale

danni fisici per caduta in campo sportivo comunale

CTP IN VIA PAGLIERINE 36 ***IN PIENO GIORNO*** DANNEGGIA L'AUTO CAUSA DI UNA DISCONNESSIONE ***OLTRE LA LINEA DI MARGINE VIA MARTIRI DELLA LIBERTÀ CIV 8/4 CTP CADE IN BICICLETTA A SUO DIRE PER UNA CADITOIA APERTA***UN TESTE DICE CHE È VERO UN TEST VIA PER SAN POSSIDONIO (VIA PARRI) NEI PRESSI DELL'INCROCIO CON VIA GRANDI/VIA MAZZA CTP CAUSA BUCA ROMPE LA GOMMA C/O PARCO PERTINI CTP ***ORE 8 DEL MATTINO*** CADE PER LA PAVIMENTAZIONE DISCONNESSA PRENDENDO UNA BOTTA AL MENTO E F ALLA FIERA IN VIA DELLA PROTEZIONE CIVILE ALL'IMBOCCO DELLA PIAZZA 29 MAGGIO CTP NON GUARDANDO DOVE CAMMINAVA INCIAMPA ALLE ORE 19,30 IN VIA BOSCO CTP DANNEGGIA L'AUTO A CAUSA DI UNA BUCA

IN VIA BOSCO 32 CTO DANNEGGIA L'AUTO A CAUSA DI UNA BUCA

IN VIA BOSCO CTP DANNEGGIA L'AUTO

LESIONI DI CP CAUSA BUCA IN PIAZZA ROMA DI FRONTE FARMACIA DR. BELLI - FRATTURA 2-3-4 MT PIEDE SX - PROGNOSI GG. 30 IN VIA ALIGHIERI 12 CTP DANNEGGIA L'AUTO CAUSA BUCA

A CONCORDIA ALL'INTERSEZIONE TRA VIA MAZZINI E VIA DELLA PACE UN CARTELLO MOBILE CAUSA VENTO CADE SU VEICOLO PARCHEGGIA CP NEL PARCHEGGIARE L'AUTO CAUSA DISLIVELLO PER LA MANCANZA DELL' ASFALTO URTAVA IL MARCIAPIEDE SEGNANDO IL CERCHIO. CP IN AUTO ENTRANDO NEL PASSO CARRABILE DI CASA DANNEGGIAVA IL PNEUMATICO ANTERIORE SX DELLA VETTURA A CAUSA DELLA PAVI VEICOLO DI CP RIPORTA DANNI A CAUSA DI UNA BUCA NEL MANTO STRADALE

CP ALLA GUIDA DEL SUO VEICOLO FINIVA CONTRO L'AIUOLA DELLA ROTATORIA DI V. MARTIRI, POICHE' SPROVVISTA DI ILLUMINAZIONE L'AUTO DI CP RIPORTAVA DANNI A CAUSA DI UNA BUCA NELLA SEDE STRADALE

LA CONTROPARTE MENTRE TRANSITVA IN BICICLETTA IN VIA VERZOLA E' CADUTO A CAUSA DI UNA BUCA NEL MANTO STRADALE PROVOCAI L'AUTO DI CP SUBIVA LA ROTTURA DI UN PNEUMATICO A CAUSA DELLA PRESENZA DI MATERIALE DI RIEMPIMENTO PRESENTE SULLA CAREG L'AUTO DI CP RIPORTAVA IL DANNEGGIAMENTO DI UNA RUOTA ANTERIORE A CAUSA DI UNA BUCA PRESENTE A BORDO CARREGGIATA DANNO A VEICOLO DI CP A CAUSA DI BUCA NEL MANTO STRADALE

DANNO A VEICOLO DI CP A SEGUITO DI URTO CONTRO ANIMALE SELVATICO

DANNI A FABBRICATO DI CP CAUSATI DA RAMI SPEZZATI DA EVENTI ATMOSFERICI

DANNO A VEICOLO DI CP CAUSA BUCA NELLA STRADA

DANNI A VEICOLO DI CP CAUSA STRADA DISSESTATA

DANNO A VEICOLO DURANTE OPERAZIONI DI POTATURA

RICORSO AL TAR CTP A SEGUITO DI DINIEGO DELL'AUTORIZZAZIONE A REALIZZARE UN IMPIANTO PER LA PRODUZIONE DI BIOGAS

Descrizione Classifica

ATTIVO

ATTIVO

ATTIVO

Passivo

ATTIVO

ATTIVO

ATTIVO

ATTIVO

Passivo

Passivo

Passivo

Passivo

Passivo

Passivo Passivo

Passivo

Passivo

Passivo

Passivo

Passivo

Passivo

Passivo Passivo

Passivo

Passivo

Passivo

Passivo

Passivo

Passivo

Passivo Passivo

Passivo

Passivo

Passivo

Passivo

ATTIVO